[bookmark: _GoBack]様式２
令和　年　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会
会長　鈴木　省三　殿

                                  　    申請者　住　所
氏　名

事　　　業　　　報　　　告　　　書

　　令和　年　月　日付け公財宮ス協第　　号で講師・アスリート派遣の承認を受けた事業が終了したので下記（別紙）のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　開催期日

３　開催場所

４　事業の概要　（１）実施内容
　　　　　　　　　　（２）参加者数
（３）感　　想
（４）参加者の声